
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALORË TROPOJË

Nr.______prot. B.Curri, më___.___.2018

Njoftimi I kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , I cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalorë Tropojë

Adresa Rruga “Agim Ramadani” Bajram Curri,Tropoje

Tel/Fax

E-mail spitalitropoje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ruajtja, Sigurimi Fizik i objekteve/aseteve
të Drejtorisë së Sherbimit Spitalorë Tropojë” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-42466-01-29-2018

5. Fondi limit: 2 916 715 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e
pesëmbëdhjetë) leke pa TVSH

6. Fondi limit per nje vendroje/DITORE- 7991 (shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e
një) lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:09.02.2018 ora
10:00

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 09.02.2018 ora
10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Egzon BASHKURTI


